
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 658bf89afa219a11b24336f8 στις 27/12/23 14:24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       63η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής 

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                           την 27.12.2023

Η  Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 
Μέγαρο, σήμερα την 27η Δεκεμβρίου 2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:30 π.μ. ύστερα από την 
υπ. αριθμ. 95881/22.12.2023 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η 
οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής  Επιτροπής στις 22.12.2023.

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε.

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ      Αντιπρόεδρος της Ο.Ε.
2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ          Μέλος της Ο.Ε.
3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ      «      «
4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      «
5. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                  «      «

ΑΠΟΝΤΕΣ   

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                  Μέλος της Ο.Ε.
2. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                                        «      «
3. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.       «      «

     ΑΠΟΦΑΣΗ –350 – 

      Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για 
συζήτηση 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικού αποσφράγισης και 
αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής τεχνικών και οικονομικών προσφορών και κατακύρωσης 
της επιτροπής διενέργειας διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενης δημοσίευσης για την «Προμήθεια 
εξοπλισμού πληροφορικής» (Α’ ομάδα).  

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 95820/22.12.2023 σχετικό έγγραφο της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, στο οποίο αναφέρεται ότι:

                «Έχοντας υπόψη: 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 658bf89afa219a11b24336f8 στις 27/12/23 14:24

• Το άρθρο 72  και το άρθρο 75 του Ν.3852/2010, όπως ισχύει,
• Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως ισχύει, 
• Τους όρους της με αριθ. πρωτ. 89475/30-11-23  Διακήρυξης, 

Σας στέλνουμε το από 22-12-23 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας διαπραγμάτευσης χωρίς 
προηγούμενης δημοσίευσης  την αποσφράγιση και αξιολόγηση δικαιολογητικών συμμετοχής – 
κατακύρωσης τεχνικών και οικονομικών προσφορών, για την  για την «Προμήθεια εξοπλισμού 
πληροφορικής» (Α’ ομάδα), καθώς και το φάκελο της ανωτέρω προμήθειας, και παρακαλούμε όπως 
αποφασίσετε σχετικά.

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Στο Ίλιον την 18/12/2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. συνήλθε η επιτροπή 
διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης υποβαλλόμενων προσφορών, η οποία συγκροτήθηκε με 
την υπ’ αριθμ. 118/20-04-2023 (ΑΔΑ:6ΚΛ7ΩΕΒ-153) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που 
κατατέθηκαν στο πλαίσιο της διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση αρ.32 
του Ν.4412/16 (Αρ. Πρωτ. Πρόσκλησης 89475-30/11/2023) σχετικά με την Προμήθεια Εξοπλισμού 
Πληροφορικής (Α Ομάδα) (Αριθμ. Διακήρυξης 33485/05-05-2023), η οποία έλαβε τον υπ΄ 
αριθ. 275120 αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 23PROC012614226.

Κριτήριο ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει 
τιμής.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:

1) Γκιάστας Βασίλης

2) Κουτσιανάς Παναγιώτης

3) Τσίκκη Αικατερίνη-Μαρία

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη η 
12/12/2023 και ώρα 15:00 μ.μ. και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών η 
18/12/2023 και ώρα 10:00 π.μ.



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 658bf89afa219a11b24336f8 στις 27/12/23 14:24

1. Προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η Επιτροπή συνδέθηκε 
στο ΕΣΗΔΗΣ με τα διαπιστευτήρια της (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), 
επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό υπ΄ αριθ. 275120 (αριθμός συστήματος ΕΣΗΔΗΣ) και 
διαπίστωσε αφενός ότι ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος».

Η Επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο 
περιεχόμενό των προσφορών. 

2. Στη συνέχεια τα μέλη της Επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την 
αποσφράγιση των προσφορών, ήτοι Γκιάστας Βασίλειος και Κουτσιανάς Παναγιώτης, καταχώρισαν 
διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και κρυφό 
προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθούν οι προσφορές. 

3. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα 
αποσφραγίσθηκαν οι υποφάκελοι «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» και 
«Οικονομικές προσφορές» με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενο 
τους.

4. Από τους τέσσερις οικονομικούς φορείς που προσκλήθηκαν να υποβάλλουν προσφορά οι δύο 
δεν κατέθεσαν προσφορά και δεν έλαβαν Α/Α υποβολής. Οι φορείς που δεν συμμετείχαν είναι οι: 

Α/Α Επωνυμία Οικονομικού Φορέα Συστημικός 
Αριθμός 
Προσφοράς

1 COMPUTER STUDIO ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Καμία απόκριση

2 RETHINK ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ

Καμία απόκριση

5. Στον διαγωνισμό υποβλήθηκαν οι κάτωθι προσφορές, όπως εμφανίζονται στο σύστημα του 
ΕΣΗΔΗΣ έχοντας λάβει τους παρακάτω αναφερόμενους μοναδικούς αριθμούς συστήματος:

Α/Α Επωνυμία Οικονομικού Φορέα Συστημικός 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 658bf89afa219a11b24336f8 στις 27/12/23 14:24

Αριθμός 
Προσφοράς

1 COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

382472

2 ΑΝ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 383783

6. Στη συνέχεια η Επιτροπή προέβη σε έλεγχο του περιεχομένου του ηλεκτρονικού φακέλου 
«Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» που είχαν υποβάλει οι συμμετέχοντες. 

Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών προέκυψε ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής των ανωτέρω 
υποψηφίων είναι σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και γίνονται αποδεκτά.

7. Ακολούθως, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών.

Συγκεκριμένα:

7.1 Κατά τον έλεγχο της τεχνικής προσφοράς του υποψήφιου οικονομικού φορέα με επωνυμία: 
«COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»,  η επιτροπή διαπίστωσε ότι η 
τεχνική του προσφορά κρίνετε αποδεκτή καθώς είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης. 

7.2 Κατά τον έλεγχο της τεχνικής προσφοράς του υποψήφιου οικονομικού φορέα με επωνυμία: 
«ΑΝ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»,  η επιτροπή διαπίστωσε ότι:

Α) Για τα άρθρα 1 & 2 (Desktop PC), δεν αναφέρεται το έτος ανακοίνωσης των μοντέλων.

Β) Για τα άρθρα 1 & 2 (Desktop PC), η διακήρυξη απαιτεί ενσωματωμένα γραφικά Intel UHD 730, 
στα προσφερόμενα μοντέλα Η/Υ δεν αναφέρεται το μοντέλο της ενσωματωμένης κάρτας γραφικών  
(εν. 1.10 και 2.10 αντίστοιχα).  

Γ) Για τα άρθρα 1 & 2 (Desktop PC), δεν αναφέρεται αν έχουν εσωτερικό ηχείο. 

Δ) Για το άρθρο 3 (οθόνη 22”), η διακήρυξη απαιτεί να συμπεριλαμβάνονται καλώδια σύνδεσης 
Power – HDMI – VGA. Στην τεχνική προσφορά σας και στο τεχνικό φυλλάδιο, δεν αναφέρεται αν 
προσφέρεται το καλώδιο VGA όπως απαιτείται από την διακήρυξη.



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 658bf89afa219a11b24336f8 στις 27/12/23 14:24

Ε) Για το άρθρο 3 και ειδικότερα όσον αφορά την εγγύηση (3.14), αναφέρεται «βλ. σχετική δήλωση 
κατασκευαστή», αλλά δεν υπάρχει σχετική δήλωση στα δικαιολογητικά που έχουν κατατεθεί.

Z) Για το άρθρο 4 (οθόνη 24”), η διακήρυξη απαιτεί να συμπεριλαμβάνονται καλώδια σύνδεσης 
Power – HDMI – Display Port - VGA. Στην τεχνική προσφορά σας και στο τεχνικό φυλλάδιο, δεν 
αναφέρεται αν προσφέρεται καλώδια Display port και VGA, όπως απαιτείται από την διακήρυξη.

H) Στην Ομάδα Α’ άρθρο 7 (Έγχρωμος εκτυπωτής Α3) στο φυλλάδιο των τεχνικών προδιαγραφών 
του προτεινόμενου μηχανήματος δεν αναφέρεται: 

- μηνιαίος κύκλος εργασίας, 
- προτεινόμενος μηνιαίος κύκλος εργασίας, 
- Η ταχύτητα εκτύπωσης της πρώτης σελίδας (όχι copy)
- H χωρητικότητα εισόδου του multipurpose tray 
- Τα υποστηριζόμενα μεγέθη χαρτιού: α) για το multipurpose tray αν καλύπτουν τα 

μεγέθη Α4-R, Envelopes: C5, C6, DL και β) για τα Tray 2 και 3 αν καλύπτουν το μέγεθος  
Α4-R

- Συμβατότητα με λειτουργικά συστήματα: Windows 11, Android, Mobile OS
- Αποδοτικότητα Ενέργειας: αν έχει πιστοποίηση Energy STAR
- Η εγγύηση κατασκευαστή

Θ) Για την Ομάδα Α άρθρο 14 (Σαρωτής A4), η επιτροπή διαπίστωσε ότι:

i) Η διακήρυξη απαιτεί: Διαβαθμίσεις σάρωσης Είσοδος 16bit -> έξοδος 8bit (κλίμακα του γκρι). Από 
τα τεχνικά φυλλάδια που έχουν κατατεθεί δεν προσδιορίζεται.

ii) Η διακήρυξη απαιτεί: Συμβατά λειτουργικά συστήματα: Windows 11, Windows 10, Windows 
8/8.1, Windows 7. Στα τεχνικά φυλλάδια που έχουν κατατεθεί δεν αναφέρονται τα windows 11.

iii) Η διακήρυξη απαιτεί εγγύηση ενός έτους (επίσημου κατασκευαστή), το οποίο δεν αναφέρεται 
ούτε στην τεχνική προσφορά ούτε στο τεχνικό φυλλάδιο του προϊόντος.

Κατόπιν των ανωτέρω, η τεχνική προσφορά δεν είναι αποδεκτή.

8. Στη συνέχεια, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των 
προσφερόντων, των οποίων τα δικαιολογητικά συμμετοχής και η τεχνική προσφορά κρίθηκαν 
αποδεκτά. Οι οικονομικές προσφορές που εξετάστηκαν, κρίνονται αποδεκτές, καθώς είναι 
σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης. 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 658bf89afa219a11b24336f8 στις 27/12/23 14:24

Οι υποβληθείσες οικονομικές προσφορές παρουσιάζονται στους παρακάτω πίνακες, με κριτήριο την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής με την κατάταξη να 
διαμορφώνεται ως εξής:

Α/Α Επωνυμία Οικονομικού Φορέα Συστημικός 
Αριθμός 
Προσφοράς

Οικονομική 
Προσφορά 
χωρίς 
Φ.Π.Α.

Οικονομική 
Πρόσφορά 
με Φ.Π.Α.

1 COSMOS BUSINESS SYSTEMS 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

382472 20.623,00 € 25.572,52 €

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:

1. την υπ’ αριθμ. 118/29466/20.04.2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής
2. την υπ’ αριθμ. 33485/05-05-2023 Διακήρυξη του Διαγωνισμού «Προμήθεια Εξοπλισμού 

Πληροφορικής (και φωτοτυπικών μηχανημάτων)»
3. την υπ’ αριθμ. 275/71860/22.09.2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής
4. την υπ’ αριθμ. 322/87759/22.11.2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής
5. τις υποβληθείσες προσφορές
6. τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ειδικότερα το άρθρο 32)

προτείνει προς την Οικονομική Επιτροπή:

1. Την απόρριψη της προσφοράς που υπέβαλε ο υποψήφιος οικονομικός φορέας:

 «ΑΝ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»

για τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά στο παρόν πρακτικό.

Την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου τον οικονομικό φορέα «COSMOS BUSINESS SYSTEMS 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» για την «Προμήθεια Εξοπλισμού Πληροφορικής– ΟΜΑΔΑ Α’» 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 658bf89afa219a11b24336f8 στις 27/12/23 14:24

η προσφορά του οποίου είναι εντός προϋπολογισμού, πλήρης και σύμφωνη με τους όρους και τις 
τεχνικές προδιαγραφές της με αριθμ. πρωτ. 33485/05-05-2023 διακήρυξης του Δήμου Ιλίου και έχει 
ως εξής:

Επωνυμία Οικονομικού Φορέα 
Συστημικός 

Αριθμός 
Προσφοράς

Οικονομική 
προσφορά

χωρίς Φ.Π.Α.

Οικονομική 
προσφορά

με Φ.Π.Α

COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

382472 20.623,00 € 25.572,52 €

Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο 
καθαρόγραψε και το υπέγραψε ψηφιακά.»

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης

           Η Οικονομική Επιτροπή

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 
            Αποφασίζει   Ομόφωνα

Α) Την έγκριση του πρακτικού αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικών προσφορών 
και οικονομικών προσφορών της επιτροπής διενέργειας και κατακύρωση της διαδικασίας 
διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση  για την «Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής» 
(Α’ ομάδα)

B) Κατακυρώνει τον διαγωνισμό στον οικονομικό φορέα με επωνυμία: «COSMOS BUSINESS 
SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» για την «Προμήθεια Εξοπλισμού 
Πληροφορικής– ΟΜΑΔΑ Α’» καθώς η προσφορά του οποίου είναι εντός προϋπολογισμού, 
πλήρης και σύμφωνη με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της με αριθμ. πρωτ. 33485/05-
05-2023 διακήρυξης του Δήμου Ιλίου και έχει ως εξής:

Επωνυμία Οικονομικού Φορέα 
Συστημικός 

Αριθμός 
Προσφοράς

Οικονομική 
προσφορά

χωρίς Φ.Π.Α.

Οικονομική 
προσφορά

με Φ.Π.Α

COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 382472 20.623,00 € 25.572,52 €



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 658bf89afa219a11b24336f8 στις 27/12/23 14:24

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Γ) Τον ανάδοχο δεσμεύουν όλοι οι όροι που καθορίσθηκαν στην αριθμ. 322/2023 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής και στους Όρους Πρόσκλησης σε διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση, με αριθμό πρωτοκόλλου 87759/22.11.2023
Δ) Η παρούσα να κοινοποιηθεί αμέσως, μαζί με αντίγραφο του πρακτικού της διαδικασίας ελέγχου και 
αξιολόγησης των προσφορών, σε όλους τους οικονομικούς φορείς που έλαβαν μέρος στη διαδικασία  
ανάθεσης δημόσιας σύμβασης

E) Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                         Τα Μέλη

                    Βομπιράκη Ν., Τσιμόγιαννης Α., 

           Μαρκόπουλος Φ., Βέργος Ι., 

Γαλούνης Δ.

       ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                           


		2023-12-27T14:24:26+0200




